
UCHWAŁA NR IX/80/25 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Kobierzyce zadania zarządzania odcinkami 
publicznych dróg powiatowych nr 1980D i 1977D w miejscowości Solna w zakresie pełnienia funkcji 

inwestora 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt 3 i 4 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.), Rada 
Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/423/24 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie 
przekazania Wójtowi Gminy Kobierzyce zadania zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 
1980D i 1977D w miejscowości Solna w zakresie pełnienia funkcji inwestora, zmianie ulega załącznik 
graficzny do uchwały na treść zgodną z załącznikiem do niniejszej uchwały zmieniającej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Andrzej Jamrozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 569FAE6A-D8C3-4A3C-A0A4-369AC1464096. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/80/25 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Lokalizacja odcinka drogi 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 569FAE6A-D8C3-4A3C-A0A4-369AC1464096. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/80/25 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Lokalizacja odcinka drogi


